Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto no artigo 121, § 1º, inciso IV da Lei Complementar nº 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 9º e 10
do Art. 4º do Decreto nº 1986/13;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do
endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside
em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO;  efetuar o PAGAMENTO DA MULTA COM DESCONTO DE 30% (trinta por cento), e, ou,
tomar CONHECIMENTO, no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital, na
forma do artigo 125 da Lei Complementar nº 232 de 21/12/2005, alterada pela Lei Complementar nº 328 de 27/08/2008 e §§
9º e 10 do Art. 4º do Decreto n.º 1986/13.

Cuiabá/MT, 25 de novembro de 2019.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

HÉLIO ANTÔNIO MOREIRA DA SILVA 071.727.889-15 16518/2016 111595 1612/SGPA/SEMA/2019

SILVÉRIO LUFT 314.212.290-72 398825/2009 107191 1398/SGPA/SEMA/2019

AGROVERDE AGRONEGÓCIOS E LOG. LTDA 07.632.515/0001-
53 879677/2010 127598 1955/SGPA/SEMA/2019

PINHEIROS EMPREENDIMENTOS LTDA 31.233.475/0001-
51 23215/2019 159712 1708/SGPA/SEMA/2019

VAGNER DE OLIVEIRA CELESTINO 002.435.261-64 210580/2009 106451 1255/SGPA/SEMA/2018

JÚLIO HUGO DOS SANTOS 460.302.041-49 713983/2010 105978 1517/SGPA/SEMA/2019

ROBERTO CLÁUDIO MACHADO 206.151.911-34 525494/2009 120036 2191/SGPA/SEMA/2019

MAURÍCIO GUIMARÃES RIBEIRO 049.612.851-53 465920/2010 115486 1669/SGPA/SEMA/2019

FÁBIO FRANCISCO DE SOUZA 896.766.371-49 326675/2013 127957 2227/SGPA/SEMA/2019

GERALDO SATURNINO DE SOUZA 398.260.231-91 391329/2013 109951 2230/SGPA/SEMA/2019

SERGIO ALVES DE FREITAS 776.262.221-72 158182/2014 131779 2443/SGPA/SEMA/2019

ANGELO NARDI NETTO 017.741.738-24 30578/2014 135214 2306/SGPA/SEMA/2019

DEOCLÉCIO SCHOARTZ 594.084.480-49 28019/2009 123012 1200/SGPA/SEMA/2019

GIOVANI REDIVO RODRIGUES 870.309.859-15 404011/2016 0007 G 1592/SGPA/SEMA/2019

MADEIREIRA QUARAÍ LTDA ME 04.458.521/0001-
48 10105/2010 122786 1661/SGPA/SEMA/2019

DARCY IMACULADA DE OLIVEIRA 822.751.901-63 551017/2011 108919 1766/SGPA/SEMA/2019

EDESON DONNER BUSS 250.449.741-53 417639/2013 113112 792/SGPA/SEMA/2019

ANTONIO APARECIDO FRANCO 047.467.938-16 87238/2016 154805 2197/SGPA/SEMA/2019

LAERCIO INÁCIO DE SIQUEIRA 893.905.471-72 440040/2012 135084 2383/SGPA/SEMA/2019

ALCIR ANTONIO GARLET BARCHET 065.106.470-87 244964/2013 134884 2648/SGPA/SEMA/2019

PAULO BOF 558.853.907-97 246419/2019 136427 2078/SGPA/SEMA/2019

MARTIN HEITOR KOLLN 432.965.641-87 286460/2013 100481 2145/SGPA/SEMA/2019

TRANSPORTES RODOVIÁRIO CANTINHO LTDA

01.301.641/0002-
20 123346/2012 119745 1963/SGPA/SEMA/2019

SAMUEL JOSÉ GONÇALVES 163.206.971-72 664233/2010 126552 1629/SGPA/SEMA/2019

LUIZ BARBOSA DA SILVA 204.184.851-00 785922/2009 118681 2405/SGPA/SEMA/2019

MARCIO MARCOLINO DA CRUZ 018.686.051-08 221319/2011 129928 2495/SGPA/SEMA/2019

FELIX ANTONIO DA ABADIA 502.815.931-91 270839/2014 139647 2473/SGPA/SEMA/2019

EVILÉSIO DA SILVA BARBOSA 325.262.611-04 236255/2010 119897 2479/SGPA/SEMA/2019

EURICO VIANA 142.274.791-34 539318/2014 140660 2490/SGPA/SEMA/2019

HENNING COMERCIO DE MAD. E MAT. DE
CONSTRUÇÃO

12.348.721/0001-
76 281008/2012 113279 647/SGPA/SEMA/2019

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS
CAJUEIRO LTDA ME

07.608.403/0001-
67 330377/2010 124113 1459/SGPA/SEMA/2019

IVANOR MENDES RIBEIRO 240.737.841-53 665791/2014 121789 2414/SGPA/SEMA/2019

BRUNO ROBSON FORTUNA 017.261.171-70 166551/2011 117724 2014/SGPA/SEMA/2019

PRINCE HALLEN BEZERRA DA SILVA 022.874031-24 484374/2010 104035 1828/SGPA/SEMA/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92820e4e

GONÇALO PEREIRA LEITE 572.174.751-04 427782/2014 140828 2484/SGPA/SEMA/2019

MAURY SOUZA DA SILVA 207.507.221-34 39174/2016 162132 2749/SGPA/SEMA/2019

DANIEL DA SILVA SELESTIANO 038.918.081-51 677696/2015 2301 580/SGPA/SEMA/2019

LOURIVAL PEREIRA DE ALMEIDA 106.731.991-34 669520/2014 138703 2576/SGPA/SEMA/2019

CASTRO E CARVALHO LTDA 24.726.325/0003-
86 293904/2011 127351 2579/SGPA/SEMA/2019

VILA NOVA SUPERMERCADO 10.528.587/0001-
60 224273/2012 111758 2329/SGPA/SEMA/2019

IND. E COM. DE MADEIRAS TRÊS PODER LTDA
ME

07.181.919/0001-
78 181107/2012 135392 1866/SGPA/SEMA/2019

PAULO CESAR ALVES DE SOUSA 776.842.301-15 77618/2016 119772 1320/SGPA/SEMA/2019

DIRCEU JOSE GODINHO 520.516.696-20 584046/2010 104255 2517/SGPA/SEMA/2019

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS
CAJUEIRO LTDA ME

07.608.403/0001-
67 331461/2010 124107 1461/SGPA/SEMA/2019

SADIA S/A 20.730.099/0053-
15 394889/2014 139072 2446/SGPA/SEMA/2019

ALCIDES VANDER TOMAIN 569.996.746-04 457514/2010 125126 2433/SGPA/SEMA/2019

AREMIL DOS SANTOS SOUZA 241.792.051-49 247764/2014 1394 2189/SGPA/SEMA/2019

GELIO MANOEL FLAUZINO DA FONSECA 335.880.589-15 368693/2012 104495 2317/SGPA/SEMA/2019

TRANSPORTES ALVARO JUNIOR LTDA 79.281.903/0003-
00 252094/2014 134396 2478/SGPA/SEMA/2019

ROSANGELA SILVA 846.241.401-68 468811/2011 140165 1969/SGPA/SEMA/2019

PRISMA MADEIRAS LTDA 05.012.419/0001-
87 641482/2013 132864 661/SGPA/SEMA/2019

OURO PRETO INDÚSTRIA E COM. DE CARVÃO
LTDA

13.968.074/0001-
68 530889/2014 116975 2550/SGPA/SEMA/2019

CRISTIANO MARIN 256.410.868-78 305902/2017 0527D 154/SGPA/SEMA/2019

TN MADEIRAS 07.285.526/0001-
04 565943/2013 139018 2208/SGPA/SEMA/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92820e4e

JOSÉ SOUTO FARIA 028.630.651-49 91359/2012 126891 1798/SGPA/SEMA/2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92820e4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92820e4e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:11:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial